

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Fegda“

Sutarties Nr.: 22-1162 (2022-04-29)

Sutarties pavadinimas: Elektronikos g., Senamiesčio g., S. Kerbedžio g., Tinklų g., Venslaviškio g., J. Biliūno g., Panevėžyje, rekonstravimo (I etapo dalis „Senamiesčio g.–S.Kerbedžio g. sankryžos rekonstravimas“) darbo projekto parengimas ir rangos darbai

NEVYKDOMŲ/PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA Nr. 1

Žiniaraštis Nr. 1 - Susisiekimo dalis

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
	Nevykdomi darbai				
	3. Dangos				
	3.4. Pėsčiųjų takų konstrukcijos įrengimas				
3.4.1.	Asfaltbetonio pagrindo - dangos sluoksnis iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD, h=8,0 cm	m ²	-23	18,79	-432,17
3.4.2.	Pagrindo sluoksnis iš mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/45, h=20,0 cm, Ev2≥100 MPa	m ²	-23	13,94	-320,62
3.4.3.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis h=17,0 cm	m ³	-4	27,78	-111,12
3.4.4.	Esamo pagrindo sutankinimas, Ev2≥30 MPa	m ²	-23	1,81	-41,63
	Iš viso 3.4. Pėsčiųjų takų konstrukcijos įrengimas:				-905,54
	3.8. Bortų įrengimas žiede				
3.8.2.	Betoniniai vejos bortai 100x20x8 cm, ant betono C12/15 pagrindo, h=10,0 cm	m	-51	17,76	-905,76
3.8.3.	Betoniniai gatvės bortai 100x30x15 cm, ant betono C12/15 pagrindo, h=20,0 cm	m	-51	35,16	-1 793,16
3.8.7.	Granitiniai gatvės bortai 100x30x15 cm, ant betono C20/25 pagrindo, h=20,0 cm, su papildoma 40 cm galine atspara	m	-5	144,33	-721,65
	Iš viso 3.8. Betoninių plytelių dangos konstrukcijos įrengimas žiede (h=0,31 m):				-3 420,57
	Iš viso 3. Dangos:				-4 326,11
	4. Eismo organizavimas				
	4.3. Dangos ženklavimas termoplastu				
4.3.1.	Siaura ištisinė linija 1.1	m	-96	2,55	-244,80
4.3.4.	Siaura brūkšninė linija 1.6	m	-6	1,93	-11,58
4.3.9.	Dviračių tako kirtimas važiuojamojoje dalyje 1.14	m ²	-7	21,28	-148,96
	Iš viso 4.3. Dangos ženklavimas termoplastu:				-405,34
	Iš viso 4. Eismo organizavimas:				-405,34
	Iš viso Nevykdomi darbai:				-4 731,45
	Papildomi darbai				
	3. Dangos				

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
	3.2. Asfaltbetonio dangos konstrukcija DK 32 klasės Senamiesčio g. - S. Kerbedžio g. sankryžos prieigose (h=1,30 m)				
3.2.1.	Viršutinis skaldos ir mastikos asfaltbetonio sluoksnis SMA 11 S su PMB, h=4,0 cm	m ²	106	13,62	1 443,72
3.2.2.	Apatinis asfaltbetonio sluoksnis AC 16 AS, h=8,0 cm	m ²	106	22,34	2 368,04
3.2.3.	Asfaltbetonio pagrindo sluoksnis AC 32 PS, h=14,0 cm	m ²	106	31,13	3 299,78
3.2.4.	Skaldos pagrindo sluoksnis 30,0 cm, Ev2≥150 MPa	m ²	106	18,40	1 950,40
3.2.5.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis h=74,0 cm	m ³	79	27,78	2 194,62
3.2.6.	Esamo pagrindo sutankinimas, Ev2≥45 MPa	m ²	106	1,81	191,86
	Iš viso 3.2. Asfaltbetonio dangos konstrukcija DK 32 klasės Senamiesčio g. - S. Kerbedžio g. sankryžos prieigose (h=1,30 m):				11 448,42
	3.5. Trinkelių dangos konstrukcijos įrengimas salelėse (h=0,55 m)				
3.5.1.	Raudonos betoninės trinkelės, h=8,0 cm	m ²	47	48,35	2 272,45
3.5.2.	Skaldos atsijų sluoksnis, 0/5 frakc., h=3,0 cm	m ²	47	3,27	153,69
3.5.3.	Nesurištųjų mineralinių medžiagų sluoksnis 0/45 frakc., Ev2≥100 MPa, h=15,0 cm	m ²	47	13,39	629,33
3.5.4.	Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis k _f ≥1,5x10 ⁻⁵ m/s, Ev2≥80 MPa, h=29,0 cm	m ³	15	28,39	425,85
3.5.5.	Esamo pagrindo sutankinimas Ev2≥45 MPa	m ²	47	1,81	85,07
	Iš viso 3.5. Trinkelių dangos konstrukcijos įrengimas salelėse (h=0,55 m):				3 566,39
	3.8. Bortų įrengimas žiede				
3.8.4.	Granitiniai gatvės bortai 100x22x18 cm, ant betono C30/37 pagrindo, h=20,0 cm	m	21	144,33	3 030,93
3.8.8.	ŽN „Įspėjamojo“ paviršiaus įrengimas iš skaldyto granito trinkelų (h=6 cm)	m ²	5	92,70	463,50
3.8.8.1.	Pagrindo sluoksnis iš mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/45, h=20,0 cm, Ev2≥100 MPa	m ²	5	13,94	69,70
3.8.8.2.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis h=17,0 cm	m ³	1	27,78	27,78
3.8.8.3.	Esamo pagrindo sutankinimas Ev2≥30 MPa	m ²	5	1,81	9,05
	Iš viso 3.8. Betoninių plytelių dangos konstrukcijos įrengimas žiede (h=0,31 m):				3 600,96
	Iš viso 3. Dangos:				18 615,77
	4. Eismo organizavimas				
	4.1. Kelio ženklai				
4.1.1.	Kelio ženklų skydai I grupės	vnt.	12	96,51	1 158,12
4.1.2.	Individualių ženklų skydai	vnt.	4	1 423,24	5 692,96
	Iš viso 4.1. Kelio ženklai:				6 851,08
	4.2. Kelio ženklų atramos d=76,1x2,0 mm				
4.2.1.	Vienstiebių metalinių kelio ženklų atramų pastatymas	vnt.	7	195,33	1 367,31
4.2.2.	Dvistiebių metalinių kelio ženklų atramų pastatymas	vnt.	1	875,32	875,32

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
	Iš viso 4.2. Kelio ženklų atramos d=76,1x2,0 mm:				2 242,63
	4.3. Dangos ženklavimas termoplastu				
4.3.2.	Plati ištisinė linija 1.2	m	25	4,50	112,50
4.3.6.	Plati brūkšninė linija 1.22	m	26	2,67	69,42
4.3.7.	Iš trikampių sudaryta linija 1.12	m ²	0,1	21,28	2,13
4.3.8.	Pėsčiųjų perėja „zebras“ 1.13.1	m ²	14	21,28	297,92
4.3.12.	Maršrutinio transporto stotelė „A“	m ²	2,1	21,28	44,69
	Iš viso 4.3. Dangos ženklavimas termoplastu:				526,66
	Iš viso 4. Eismo organizavimas:				9 620,37
	Iš viso Papildomi darbai:				28 236,14
	Iš viso Nevykdomų/papildomų darbų lokalinė sąmata Nr.1:				23 504,69
	PVM 21%:				4 935,98
	Iš viso Nevykdomų/papildomų darbų lokalinė sąmata Nr.1 su PVM:				28 440,67